60 šestdeset
70 sedemdeset
80 osemdeset
90 devetdeset
100 sto
101 sto fin) eden , -dna, -o
102 sto (in) dva, dve
103 sto (in) trije, tri
104 sto (in) štirje, štiri
105 sto (in) pet atd.
110 sto (in) deset
120 sto (in) dvajset
121 sto (j)eden in dvajset
122 sto dva in dvajset
123 sto tri in dvajset
124 sto štiri in dvajset atd.
130 sto (in) trideset atd.
200 dve sfo
300 tri sto

400 štiri sto
500 pet sto
600 šest sto
700 sedem sto
800 osem sto
900 devet sto
1000 tisoč
2000 dva tisoč
3000 tri tisoč

1. Cislovka en, ena, eno —
adj ektiva.

2. Čislo vky dva, dve a oba,
to v dualu (§ 29.):